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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22602204V

2. Emri i subjektit Eleni Topi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/02/2022

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport ,tregti per artikujt te ndryshem industrial e 
teknologjike per cdo fushe si dhe sherbime te ndryshme. 
Tregtim dhe sherbime per pajisje elektrike ,hidraulike 
,elektronike ,pjese kembimi  per automjete etj,dhe vegla 
pune te ndryshme .Mirmbajtje te ndertesave ,cative dhe 
tendave si dhe punime te tjera te ngjashme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan ,lagja 11 Nentori 
.rruga Shefqet Daiu ,zona kadastrale nr 8525,nr pasurie 
10/136 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LEAL 22
E-Mail: etopi07@gmail.com  
Telefon: 0695730509  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-856871-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903890-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan ,lagja 11 Nentori .rruga Shefqet Daiu ,zona kadastrale nr 8525,nr pasurie 
10/136;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan ,Hotel Skampa ,zona kadastrale nr.8521 nr.pasurie nr.1/66;         "

Lista e Dokumenteve:

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938775-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregti per artikujt te ndryshem industrial e 
teknologjike per cdo fushe si dhe sherbime te ndryshme. Tregtim dhe sherbime per pajisje 
elektrike ,hidraulike ,elektronike ,pjese kembimi  per automjete etj,dhe vegla pune te 
ndryshme .")          u be            ("Import-eksport ,tregti per artikujt te ndryshem 
industrial e teknologjike per cdo fushe si dhe sherbime te ndryshme. Tregtim dhe 
sherbime per pajisje elektrike ,hidraulike ,elektronike ,pjese kembimi  per automjete 
etj,dhe vegla pune te ndryshme .Mirmbajtje te ndertesave ,cative dhe tendave si dhe 
punime te tjera te ngjashme.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


